

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

H.S.J. Holding ApS

Herslev Kirkevej 45

Herslev

7000 Fredericia

CVR-nr. 27 77 61 08

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/04 2023

Henry Søndergaard Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.S.J. Holding ApS
Herslev Kirkevej 45
Herslev
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 77 61 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 8. juni 2004
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Henry Søndergaard Johansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 115.494, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.225.430.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(12.706)	(9.785)
Finansielle indtægter	1	10.988	69.425
Finansielle omkostninger	1	<u>(146.217)</u>	<u>(2.476)</u>
Resultat før skat		(147.935)	57.164
Skat af årets resultat	2	<u>32.441</u>	<u>(12.650)</u>
Årets resultat		<u>(115.494)</u>	<u>44.514</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>(174.394)</u>	<u>(12.686)</u>
		<u>(115.494)</u>	<u>44.514</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv	3	32.441	0
Selskabsskat		1.991	0
Tilgodehavender		34.432	0
Værdipapirer	1,4	1.166.766	1.336.786
Værdipapirer		1.166.766	1.336.786
Likvide beholdninger		32.459	98.449
Omsætningsaktiver i alt		1.233.657	1.435.235
Aktiver i alt		1.233.657	1.435.235

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.041.530	1.215.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>1.225.430</u>	<u>1.398.124</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.227	21.469
Selskabsskat		0	10.642
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.227</u>	<u>37.111</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.227</u>	<u>37.111</u>
Passiver i alt		<u>1.233.657</u>	<u>1.435.235</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.215.924	57.200	1.398.124
Betalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(174.394)	58.900	(115.494)
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.041.530	58.900	1.225.430

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.336.786</u>	<u>1.403.157</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(145.244)</u>	<u>55.388</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.166.766</u>	<u>1.336.786</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	12.650
Årets udskudte skat	<u>(32.441)</u>	<u>0</u>
	<u>(32.441)</u>	<u>12.650</u>
3 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(32.441)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>32.441</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(32.441)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>32.441</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>32.441</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>32.441</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Værdipapirer		
Aktier	1.025.421	1.170.665
Pantebreve	<u>141.345</u>	<u>166.121</u>
	<u>1.166.766</u>	<u>1.336.786</u>